
RHEIN // RHIN

A5

ERSTEIN 
GARE

ERSTEIN 
POSTE

STRIEGEL

GERSTHEIM 
FONTAINE

HERRENKNECHT

KÜRZELL, 
MEWA

ZALANDO

LAHR 
ARCHIMEDESSTR.

LAHR  FRACHTPOSTZENTRUMLAHR 
EINSTEINALLEE

LAHR WEST

BAHNHOF LAHR

Bus Eurodistrict
Eurodistrikt-Bus

cofi nancé par // kofi nanziert durch: GECT Eurodistrict Strasbourg-Ortenau 

Tél. +49 (0)7851-899 750 
info@eurodistrict.eu | www.eurodistrict.eu

ErstEin-Lahr

VOUS TRAVAILLEZ EN ALLEMAGNE ? 

LE BUS DE L’EURODISTRICT EST POUR VOUS !
Retrouvez les horaires aux arrêts de bus et sur www.eurodistrict.eu

Arrêts // Haltestellen

Ligne de bus Eurodistrict //
Eurodistrikt-Buslinie

3 aller-retours par jour // 
täglich drei Hin- und Rückfahrten

� @EurodistrictStrasbourgOrtenau

� @eurodistrict



Bus Eurodistrict  
(transport régulier spécialisé)

Eurodistrikt-Bus 
(Sonderlinienverkehr)

ErstEin-Lahr

Haltestelle – arrêt Montag - Freitag
lundi - Vendredi saMstag - saMedi

Erstein, Gare 4:55, 6:43, 13:45 4:55, 6:43, 10:25

Erstein, Poste 5:00, 6:48, 13:50 5:00, 6:48, 10:30

Erstein, Striegel 5:06, 6:54, 13:56 5:06, 6:54, 10:36

Gerstheim, Place de la Fontaine 5:11, 6:59, 14:01 5:11, 6:59, 10:41

Allmannsweier, Oberdorf  
(Herrenweg 18, Schwanau)

5:28, 7:16, 14:18 5:28, 7:16, 10:58

Kürzell, MEWA (Hermann-Gebauer- 
Straße 5, 77974 Meißenheim)

5:35, 7:23, 14:25 5:35, 7:23, 11:05

Lahr, Zalando 5:44, 7:32, 14:34 5:44, 7:32, 11:14

Lahr, Archimedesstraße 5:46, 7:34, 14:36 5:46, 7:34, 11:16

Lahr, Einsteinallee 5:48, 7:36, 14:38 5:48, 7:36, 11:18

Lahr, Frachtpostzentrum 5:52, 7:40, 14:42 5:52, 7:40, 11:22

Lahr, Lahr West 5:55, 7:43, 14:45 5:55, 7:43, 11:29

Lahr Bahnhof (Bahnsteig 2) 5:59, 7:47, 14:49 5:59, 7:47, 11:29

Haltestelle – arrêt Montag - Freitag
lundi - Vendredi saMstag - saMedi

Lahr Bahnhof (Bahnsteig 2) 14:50, 16:56, 23:29 14:50, 16:56, 20:14

Lahr, Lahr West 14:54, 17:00, 23:33 14:54, 17:00, 20:18

Lahr, Frachtpostzentrum 14:57, 17:03, 23:36 14:57, 17:03, 20:21

Lahr, Einsteinallee 15:01, 17:07, 23:40 15:01, 17:07, 20:25

Lahr, Archimedesstraße 15:03, 17:09, 23:42 15:03, 17:09, 20:27

Lahr, Zalando 15:06, 17:12, 23:45 15:06, 17:12, 20:30

Kürzell, MEWA (Hermann-Gebauer- 
Straße 5, 77974 Meißenheim)

15:15, 17:21, 23:54 15:15, 17:21, 20:39

Allmannsweier, Oberdorf  
(Herrenweg 18, Schwanau)

15:22, 17:28, 00:01 15:22, 17:28, 20:46

Gerstheim, Place de la Fontaine 15:29, 17:35, 00:08 15:29, 17:35, 20:53

Erstein, Striegel 15:34, 17:40, 00:13 15:34, 17:40, 20,58

Erstein, Poste 15:40, 17:46, 00:19 15:40, 17:46, 21:04

Erstein, Gare 15:45, 17:51, 00:24 15:45, 17:51, 21:09

3 aller-retours par jour //  
täglich drei Hin- und Rückfahrten

St
an

d 
// 

Ve
rs

io
n 

01
.0

4.
20

18


